Circuit Entre llles - Ruta 3 Fornells

Menorca
sabado, 21 de julio de 2012 11:00:00
2 2 EliteChip-Biosport
RESULTATS ABSOLUTS Circuit Entre llles - Ruta 3 Fornells
Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat  Pos-Cat T_Oficial m/km
1 4  Joshua Torres Mestres 1997 Club Natacié Mao 1- M04 0:13:10 1:28
2 6  Luis Angel Portella Del Carmen 1971 Club Natacio Ma6 1- M40 0:13:53 1:33
'3 11 Guillermo Bosch Marques 1989 1m0 - 0:14:32 137
"4 | 3 JoanaMercadal Mascaro | Fl996 1-F20 - 01437 7
5 1 Paco Arnau Rubio 1982 Lo Esport 2- M30 0:14:57 1:40
6 22 Domingo Gonzalez Perez 1961 2m40 - 01532 L4
7 33  Marcin Swiatek 1971 3- m40 0:15:40 1:44
8 86 Marc Calafell Timoner 1997 Barcelona 2- M04 0:15:44 145
"9 65 Jordi Calafell Timoner 2000 Cn SantAndreu 3Mo4 - 01551 146
10 | 76  SofiaMoll Benejam | F1973 CNJamma 1-F0 - 01645 148
11 15 Gabi Martinez Genestar - 1978 Xtrem Menorca Triatlo 3M30 - 0:16:20 14
12 58 Atanasio Espi Felgueroso 1966 C.N. Ovimaster 4- M40 0:16:26 1:50
13 78 Noel OrtizIngelmo 191 4M0 - 01630 Ls0
14 87 Hector Pons Fuentes 1987 CIUTADELLA 5- M30 0:16:30 150
15 75 Roser Victory Mascaro F1999 Club Natacio Mao 1- Fo4 0:16:31 1:50
16 50 Llorenc Carreras Truyol 1994 1-M20 - 01649 152
17 40 Jaume Pons Pons 1970 5 M40 0:16:51 152
18 64 Joan Fortuny Mercadal 1978 6M30 - 016554 L%
19 81 Jose Luis Pons Camps 1977 7- M30 0:17:02 1:54
20 35 Rail Riudavets Gomila 1973 Triatlo Sant Lluis 8&M30 -  0:17:06 154
21 38 Raul Pons Villalonga 1984 Triatlé Santa Eularia 9- M30 0:17:17 155
22 | 47 Fernando Lebn Martinez 1976 Xtrem Menorca Triatld 10- M30 0:17:19 155
23 5 Pilar Florit Cerda F1974 2- F30 0:17:22 1:56
24 41 Juan Damian Salort Reurer 1972 Ses Sirenes 6- M40 0:17:25 1:56
25 13 Javier Gomila Santa Maria 1985 11- M30 0:17:27 1:56
26 18 Antoni Riera Pons 1994 2- M20 0:17:29 157
27 91 JokineAzarloza 1969 Vizcaya 7-M40 - 0a7:32 LS
28 12  Quim NGfez Suay 972 8-M40 - 0:17:34 157
29 27 Cristina Ameller Segui | F1986 Ses Sirenes 3F0 - 017:37 LS
30 19 Mateo Tadeo Florit 1966 9- M40 0:17:40 158
31 36 Joan Moll Benejam 199 10-M40 - 01803 200
32 39 Mateo Marqués Taltavull 1964 X-Trem Menorca Triatlo 11- M40 0:18:04 2:00
33 80 Edgard Pons 1980 12- M30 0:18:11 201
34 74 Pedro Enrique Blanco Sedano 1961 Independiente 12-mM40 - 04819 202
3B 10  Roser Ortega Vivero F1977 4- F30 0:18:32 2:04
36 43  Héctor Fortuny Bagur 1994 L0 Esport Triatls 3M20 - 01833 204
37 93 Migue Vinent Serra 1975 13- M30 0:18:36 2:04
38 31 Jaume Pons Fontanals 1982 Ses Sirenes 14- M30 0:18:37 2:04
39 32 Fernando Rita Larrucea 1961 13- M40 0:18:41 2:05
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Dorsal

Nom i Llinatges
Bernat Villalonga Sans

Fabian Cuello Torres

T_Oficial m/km

0:18:44 2:05

Ismael Junyent Mascaré

Joan Caules Villalonga

Montserrat Morla Subirats
Carlos Bosch Moll

Patricio Crespo Olives
Kiko Lopez Mezquida

Albert Vall Reixach

Ricard Arguimbau Pastor

Daniel Portella Coll
Jose Guillermo Diaz Montarfies

Nofre Benejam Hitar
Claudio Triay Madrid
Joan Cubas Pons
Rafael Mufioz Campos

Josep Mulero Alzina

Juan Luis Sangil Mesa
Patricia Mas Parra

Any nax Club/Ciutat Pos-Cat
1974 FORNELLS 15- M30
1972 Se Sirenas 14- M40
1971 Ninguno 15- M40
1981 16- M30

F1966 1- F40
1969 16- M40
1976 17- M30
1968 Lo Esport Triatld 17- M40

F1968 Triats.Som-Correcaminos 2- F40
1980 18- M30
1959 18- M40
1967 Xtrem Menorca Atletisme  19- M40
1962 20- M40
1980 19- M30
1961 21- M40
1967 Triatlo Sant Lluis 22- M40
1967 Ses Sirenes 23- M40
1971 ALAIOR 24- M40
1973 20- M30

F1971 Independiente 3- F40

F1997 2- FO4

F1967 4- F40

F1959 Harbour Club Milano 5- F40

1971 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis 25- M40

Pere Soler Gigo
Marti Riera Riera
Antoni Medina Piris
Marc Pons Maria
Elena Blanco

Marc Pons Pons
Lluis Triay Moll
Daniel Triay Rosell6

Bernardo Pons Mascaro
Gonzalo Nufiez Gonzalez
Antony Rendall

Juan Emilio Diaz Davila
Jose Sandro Savino

Lola Maiques Flores
Iflaki Araluceta

Virginia Salord Segui
Sonia Agut Perez
Jose Pons Sans
Alba LIull Coll

Pili Coll Moll

1979 FORNELLS 21- M30
1971 Xtrem Menorca Triatld 26- M40
1994 4- M20
F1958 6- F40
1973 22- M30
2001 Fornells 4- M04
1967 Fornells 27- M40
1975 23- M30
1972 28- M40
1965 29- M40
1979 24- M30
1974 25- M30
F1973 5- F30
1970 30- M40
F1981 L6 Esport 6- F30
F1982 Lo Esport 7- F30
1972 31- M40
F2000 FORNELLS 3. FO4
F1972 FORNELLS 8- F30

1981 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis 26- M30

Eladio Sintes Carreras
Ana Maria Romero Manzano

F1962 Cd Tenerife Master
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circuit Entre llles - Ruta 3 Fornells

B Menorca
CIRCUIT ENTRE -
WLESA0V2 sébado, 21 de julio de 2012 11:00:00
‘D‘u":'mm,um
D= EliteChip-Biosport
RESULTATS CATEGORIES Circuit Entre llles - Ruta 3 Fornells
INFANTIL FEMENI/ INFANTIL FEMENINO
Dorsal Nomi Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat T_Oficial m/100m
1 75  Roser Victory Mascaro 1999  Club Natacio Mao 1- FO4 0:16:31 150
2 63 Emma Riera Pons 1997 2- FO4 0:21:05 221
3 84 AlbalLlull Coll 2000 FORNELLS 3- FO4 0:27:25 3:03
JUNIOR FEMENI/ JUNIOR FEMENINO
Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat T_Oficial m/100m
1 3 Joana Mercadal Mascaro 1996 1- F20 0:14:37 1:37
SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO
Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat T_Oficial m/100m
1 76 Sofia Moll Benejam 1973  C.NJamma 1- F30 0:16:15 148
2 5 Pilar Florit Cerda 1974 2- F30 0:17:22 156
3 27 Cristina Ameller Segui 1986  Ses Sirenes 3- F30 0:17:37 157
4 10 Roser Ortega Vivero 1977 4- F30 0:18:32 2:04
5 54 Lola Maiques Flores 1973 5- F30 0:25:17 249
6 77  Virginia Salord Segui 1981  LO Esport 6- F30 0:25:28 250
7 95 Sonia Agut Perez 1982 Lo Esport 7- F30 0:26:54 259
8 85 Pili Coll Moll 1972 FORNELLS 8- F30 0:27:28 3:03
VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO
Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat T_Oficial m/100m
1 7 Montserrat Morla Subirats 1966 1- F40 0:19:03 2:07
2 82 Pilar Morla Subirats 1968  Triats.Som-Correcaminos  2- F40 0:19:45 2:12
3 73  Patricia Mas Parra 1971  Independiente 3- F40 0:21:04 220
4 72 Marisa Orfila 1967 4- F40 0:21:08 221
5 62  Elisabetta Massari 1959  Harbour Club Milano 5- F40 0:21:15 222
6 61  ElenaBlanco 1958 6- F40 0:22:35 2:31
7 57 Ana Maria Romero Manzano 1962 Cd Tenerife Master 7- F40 0:32:36 3:37
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INFANTIL MASCULI/ INFANTIL MASCULINO

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat T_Oficial m/100m
1 4 Joshua Torres Mestres 1997  Club Nataci6 Ma6 1- M04 - 0:13:10 1:28
2 86  Marc Calafell Timoner 1997 Barcelona 2- M04 - 0:15:44 1:45
3 65 77777 Jordi Calafell Timoner 2000  Cn Sant Andreu 3- M04 - 0:15:51 146
4 68  Lluis Triay Moll 2001  Fornells 4- M04 - 0:22:59 2:33

JUNIOR MASCULI/ JUNIOR MASCULINO

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat T_Oficial m/100m
1 50 Lloreng Carreras Truyol 1994 1- M20 - 0:16:49 1:52
2 18  Antoni Riera Pons 1994 2-M20 - 0:17:29 157
3 43 Héctor Fortuny Bagur 1994 L6 Esport Triatlo 3-M20 - 0:18:33 2:04
4 71 77777 Marc Pons Maria 1994 4-M20 - 0:22:16 2:28
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SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat T_Oficial m/100m
1 11 Guillermo Bosch Marques 1989 1-M30 - 0:14:32 1:37
2 1 Paco Arnau Rubio 1982 Lo Esport 2-M30 - 0:14:57 140
3 15  Gabi Martinez Genestar 1978  Xtrem Menorca Triatlo 3-M30 - 0:16:20 149
4 78  Noel Ortiz Ingelmo 1981 4-M30 - 0:16:30 1:50
5 ] 87 Hector Pons Fuentes 1987 CIUTADELLA 5- M30 - 0:16:30 150
6 64  Joan Fortuny Mercadal 1978 6- M30 - 0:16:54 153
7 81  Jose Luis Pons Camps 1977 7-M30 - 0:17:02 154
8 - 35 Raul Riudavets Gomila 1973  Triatlo Sant Lluis 8- M30 - 0:17:06 154
9 38 Rail Pons Villalonga 1984  Triatl6 Santa Eularia 9- M30 - 0:17:17 155
10 47 Fernando Ledén Martinez 1976 Xtrem Menorca Triatlo 10- M30 - 0:17:19 155
) 1 3 Javier Gomila Santa Maria 1985 11- M30 - 0:17:27 156
12 80 Edgard Pons 1980 12- M30 - 0:18:11 201
13 93  Migue Vinent Serra 1975 13- M30 - 0:18:36 204
14 ~ 31 Jaume Pons Fontanals 1982  Ses Sirenes 14- M30 - 0:18:37 2:04
15 89 Bernat Villalonga Sans 1974 FORNELLS 15- M30 - 0:18:44 2:05
16 97 Joan Caules Villalonga 1981 16- M30 - 0:18:59 2:07
17 45 Patricio Crespo Olives 1976 17- M30 - 0:19:07 2:07
18 96  Albert Vall Reixach 1980 18- M30 - 0:20:11 215
19 101 Nofre Benejam Hitar 1980 19- M30 - 0:20:20 2:16
20 - 67 Juan Luis Sangil Mesa 1973 20- M30 - 0:20:58 2:20
21 88  Marti Riera Riera 1979 FORNELLS 21-M30 - 0:21:44 2:25
22 70 Marc Pons Pons 1973 22-M30 - 0:22:43 231
23 94 Bernardo Pons Mascaro 1975 23-M30 - 0:23:49 2:39
24 79  Juan Emilio Diaz Davila 1979 24- M30 - 0:24:52 2:46
25 98 Jose Sandro Savino 1974 25- M30 - 0:25:00 2:47
26 60 Eladio Sintes Carreras 1981  APalliser C.C.EE. SantLluis 26-M30 - 0:28:22 3:09
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VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

25
26
27
28
29
30
31

Dorsal
6

100

Nom i Llinatges
Luis Angel Portella Del Carmen

Domingo Gonzalez Perez
Marcin Swiatek

Atanasio Espi Felgueroso
Jaume Pons Pons

Juan Damian Salort Reurer
Jokine Azarloza

Quim Nufez Suay

Mateo Tadeo Florit

Joan Moll Benejam

Mateo Marqués Taltavull
Pedro Enrique Blanco Sedano
Fernando Rita Larrucea
Fabian Cuello Torres
Ismael Junyent Mascaro
Carlos Bosch Moll

Kiko Lopez Mezquida
Ricard Arguimbau Pastor
Daniel Portella Coll

Jose Guillermo Diaz Montafies
Claudio Triay Madrid

Joan Cubas Pons

Rafael Mufioz Campos
Josep Mulero Alzina

Pere Soler Gigo

Antoni Medina Piris

Daniel Triay Rosell6
Gonzalo Nufiez Gonzalez
Antony Rendall

Ifaki Araluceta

Jose Pons Sans
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Any nax  Club/Ciutat
1971 Club Natacio Ma6
1961
1971
1966 C.N. Ovimaster
1970
1972 Ses Sirenes
1969 Vizcaya
1972
1966
1969
1964 X-Trem Menorca Triatld
1961 Independiente
1961
1972 Se Sirenas
1971 Ninguno
1969
1968 Lo Esport Triatlo
1959
1967 Xtrem Menorca Atletisme
1962
1961
1967 Triatlo Sant Lluis
1967 Ses Sirenes
1971 ALAIOR
1971 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis
1971  Xtrem Menorca Triatld
1967 Fornells
1972
1965
1970
1972

&<

elitechip

Pos-Cat
1- M40

2- M40
3- M40
4- M40
5- M40
6- M40
7- M40
8- M40
9- M40

10- M40

11- M40

12- M40

13- M40

14- M40

15- M40

16- M40

17- M40

18- M40

19- M40

20- M40

21- M40

22- M40

23- M40

24- M40

25- M40

26- M40

27- M40

28- M40

29- M40

30- M40

31- M40

T_Oficial m/100m
0:13:53
0:15:32
0:15:40
0:16:26
0:16:51
0:17:25
0:17:32
0:17:34
0:17:40
0:18:03
0:18:04
0:18:19
0:18:41
0:18:46
0:18:57
0:19:04
0:19:10
0:20:14
0:20:16
0:20:18
0:20:36
0:20:47
0:20:50

1:33
1:44
1:44
1:50
1:52
1:56
1:57

1:57

2:00
2:00
2:02
2:05
2:05
2:06
2:07
2:08
2:15
2:15

2:15

2:19
0:20:53 219
0:21:18
0:21:52
0:22:59
0:24:27
0:24:51

2:22
2:26
2:33
2:43
2:46
0:25:22 249

0:27:16 3:02
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